Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS
Criado pela Resolução 001/2024 de 22 de março de 2024

ANO II Nº 19 BURITI DO TOCANTINS – TO quinta-feira, 13 de março de 2025

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................ 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO

CONTRATO ..................................................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO

CONTRATO

PROCESSO: Nº 14/2025

DISPENSA: Nº 12/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI DO

TOCANTINS

CONTRATADO: AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS

MADJER LTDA

CNPJ: 09.664.019/0001-07

CONTRATO Nº 14/2025

OBJETO: Contratação para o fornecimento de combustíveis em

demandas da Câmara Municipal de Buriti do Tocantins, durante o

exercício de 2025.

VALOR GLOBAL: R$ 20.040,00 (vinte mil, e quarenta reais).

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses. Final em 31/12/2025.

Buriti do Tocantins, 13 de março de 2025.

José de Arimatéa Lima Chaves

Presidente da Câmara Municipal

SUMÁRIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20BURITI/DIARIO%20OFICIAL%20BURITI%20018.docx%23_Toc192839652

		2025-03-13T10:15:03-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144